
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 
января 1996 г. N 53

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 мая 1996 г. N 537
      В целях более полного содействия подъему экономического и духовного 
потенциала Казахстана и в связи с возрастанием роли Национальной библиотеки в 
развитии государственной системы научно-технической информации Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 января 1996 г. 
N 53 "О реализации Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, 
от 21 декабря 1995 г. N 2700 "О республиканском бюджете на 1996 год" следующее 
и з м е н е н и е :  
      абзац второй пункта 25 изложить в следующей редакции: 
      "Предоставить Министерству науки - Академии наук Республики Казахстан и 
Национальной библиотеке право устанавливать в пределах выделенного фонда оплаты 
труда подведомственным научным учреждениям повышающий коэффициент 1,75 к 
с т а в к а м  з а р а б о т н о й  п л а т ы " .  
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


